



«Бекітемін»
Түркістан облысы білім басқармасының
№18 колледж МКҚК-ның
басшы Ж.Ж.Ақтөре
«17» 01 2024 жыл

Түркістан облысы білім басқармасының Ордабасы ауданы Шұбар ауылы
№18 колледж МКҚК-ның
«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы»
Қазақстан Республикасының Заңының орындалу іс-жоспары

№	Іс - шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1	Қазақстан Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясаттың негізгі бағыттары және Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» байланысты заңнама талаптарын насихаттау (дәріс, хаттама)	Токсан сайын	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
2	Ұжым арасында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізу баршамызға ортақ міндет» (дөңгелек үстел)	Токсан сайын	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
3	Түскен арыз-шағым, ұсыныстар бойынша жұмыс атқару	күнде	Басшының орынбасарлары мен кадр бөлімі, Заңгер кеңесші – (комплаенс офицері)
4	Сыбайлас жемқорлыққа жағдай туғызатын құқық бұзушылыққа жол бермеу	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
5	Сыбайлас жемқорлықтың алдын-алу: - заң талаптарын орындау; - түсіндіру жұмыстарын жүргізу; - сыпайылық; - қызметтік міндеттерін бұлжытпай орындау;	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
6	Қызметтік этика – сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың басым шарты (дөңгелек үстел)	тұрақты	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
7	Колледж қызметкерлерін ар-намыс кодексін сақтауларын қатаң бақылауға жүргізу (жұмыс барысында)	Жыл бойына	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.
8	Байқалған көріністерге жол бермеу, алдын-алу (жұмыс барысында)	Жыл бойына	Басшы, басшының орынбасарлары, бөлім меңгерушілері мен әкімшілік бөлімі.

Ескертпе: Кез келген сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтың фактілері және белгілері туралы жылдам түрде, кідіріссіз басшыға және комплаенс офицеріне хабарлансын.